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”Efter en längre period av konsolidering 
börjar pusselbitar nu falla på plats”

929 miljoner SEK
NETTOOMSÄTTNING

47miljoner SEK
EBITDA

Siffrorna inkluderar JOOL Invest AB, Navigo Invest AB och Lessebo Paper AB

Jan-Sep 2025

- Tom Olander, VD på JOOL Group
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VD har ordet

Det gångna kvartalet summerar en period där JOOL-gruppen 
fortsätter att stå emot ett försiktigt marknadsklimat, samtidigt 
som flera innehav nu utvecklas tydligt starkare än tidigare. 
För perioden januari–september uppgår kärninnehavens 
nettoomsättning till 929 miljoner kronor med ett EBITDA på 47 
miljoner kronor. Siffrorna speglar fortfarande en blandad bild 
på bolagsnivå där framför allt träindustrierna har det tufft, men 
också en portfölj där viktiga resultattrender går i rätt riktning.

En av kvartalets tydligaste ljuspunkter är Navigo Invest, som 
presenterade en stark delårsrapport för Q3. Nettoomsättningen 
steg med 30 procent jämfört med samma kvartal i fjol och 
marginalerna förbättrades markant. Viktigt är att merparten av 
bolagets innehav är med och bidrar till detta lyft. Efter en längre 
period av konsolidering och förbättringsarbeten är bedömningen 
att pusselbitarna nu börjar falla på plats.

En annan höjdpunkt är såklart att Lessebo Paper vann det 
prestigefulla Svenska Designpriset för andra gången på tre år, 
denna gång med kampanjen “Lessebo Texture – The Paper 
Player” som tagits fram i samarbete med bland annat F&B Happy. 
På industrisidan slutförde bolaget en omfattande uppgradering 
av pannsystemet i bruket, vilket stärker energieffektiviteten och 
ytterligare minskar utsläppen.

Våra tjänste- och serviceinnehav fortsätter att utvecklas väl. 
Barkonsult lägger ett aktivt tredje kvartal bakom sig med god 
tillväxt och förbättrat resultat, parallellt med lanseringen av det 
egna glasvarumärket KUPA och en rad nya kundsamarbeten. 
Norra Finans växte med dryga 10 procent sedan förra Q3 och 
fortsätter stärka sin position inom företagsfinansiering i Norden, 
bland annat genom flytten till nya lokaler i centrala Helsingfors.

Även inom byggrelaterade tjänster tar vi nya steg. JOODIN har 
genom förvärvet av en VVS-verksamhet i Jönköping etablerat ett 
nytt affärsområde under namnet JOODIN Rör. Förvärvet möjliggör 
ett mer heltäckande erbjudande mot kund och skapar en bättre 
plattform för fortsatt tillväxt, där koncernen nu omsätter runt 100 
MSEK på årsbasis.

Framåt behåller vi samma grundkompass som tidigare, 
där kostnadsdisciplin, kassagenerering och uthålliga 
effektiviseringsåtgärder har hög prioritet i hela portföljen. 
Samtidigt ser vi nu tydligare tecken på en mer normaliserad 
marknad i delar av vårt ekosystem, inte minst inom Navigo-
sfären. Det, tillsammans med de investeringar och strategiska 
steg som tagits under de senaste åren, gör att jag ser hoppfullt 
på de kommande kvartalen och på möjligheterna att fortsätta 
bygga värde över tid.

TOM OLANDER
VD och grundare



4      

Finansiell översikt

* Utvalda gruppbolag

Omsättning per verksamhetsområde*
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Finansiell koncernställning*

* Inkluderar ej reviderad finansiell information   
** Inkluderar Navigo Invest efter förvärv av Vingagruppen per 2023-04-01
*** Tillgångar är redovisade till ingångsvärden enligt K3-modell. Förändring av eget 
kapital under 2023 är hänförlig till avyttring av Vingagruppen till Navigo Invest.

JOOL Invest koncernhistorik (MSEK)**

Eget kapital, koncernen (MSEK)***
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* Estimerade siffror, inkluderar icke reviderad finansiell information
** Det angivna ägandet av Pecunia Asset Management, Hubins och Grundingen Fastighets 
inkluderar partnerstrukturen inom dotterbolaget JOOL Capital Partner AB

JOOL-gruppen är hel- eller delägare i ett antal företag i olika branscher. Nedan redogörs 

för gruppens huvudsakliga innehav, med moderbolaget JOOL Invest AB:s ägarandel,

direkt och indirekt, per 30 september 2025.

Våra innehav

(Miljoner SEK) Intäkter

Bolag   Affärsområde 9M 2024  9M 2025*  Ägarandel** Innehav sedan Bokfört värde

ESS-ENN Timber   Industri  240  155  100%  2008  9,3 

ESS-ENN Tibro  Industri  70  65  100%  2018  28,9

Lessebo Paper   Industri  281  255  49%  2015  19,7

Hubins    Fintech   15  15,3  94,7%  2018  91,9

JOODIN    Service   50  54  40%  2020  0,53

Barkonsult   Service  145  166  27%  2022  0,0075

Relevance Communication Media  26  27  11%  2025  3,7

Grundingen Fastighets  Fastigheter  7,1  11,6  18%  2017  54

Norra Finans Sverige   Finans & investeringar 214  238  40%  2017  90,9

Pecunia Asset Management  Finans & investeringar   9  7  51%  2014  0,3

Navigo Invest  Finans & investeringar 427  453  40%  2023  299

           – Vinga Group  Finans  142  148  40%  2023

           – Geogruppen  Industri  34  29  28%  2023

           – CalorMet  Industri  78  72  38%  2017

           – Chemgroup  Industri  173  204  20%  2023

           – Nordisk Bergteknik Industri  2408  2540  12%  2016

Intäkter

JOOL-Gruppen gratulerar Lessebo Paper till att med kampanjen ”The Paper Player” ha vunnit Svenska Designpriset för andra gången på tre år.
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Navigo Invest Q3 2025: 
Omsättningen ökade 30% med
 förbättrade marginaler - bred 
förstärkning hos portföljbolagen

Den 13 november publicerade Navigo Invest delårsrapporten för 
det tredje kvartalet. Bolagets omsättning ökade samtidigt som 
marginalerna stärktes, och det bedömdes mycket glädjande att 
merparten av portföljbolagen bidrar till den starka utvecklingen. 
Chemgroup gör sitt starkaste Q3 någonsin, Vingas utveckling 
är stark och CalorMet har vänt till positivt resultat. Nordisk 
Bergteknik har även återgått till organisk tillväxt, främst drivet av 
utvecklingen i Norge.

Koncernens nettoomsättning om 151,4 Mkr under kvartalet innebar 
en ökning med 30 % jämfört med samma period förra året. EBITDA 
förbättrades kraftigt och uppgick till 23,1 Mkr (-0,7 Mkr), vilket är 
mycket glädjande. Hittills i år har EBIT-resultatet stärkts med 77 % 
jämfört med januari till september 2024. 

Substansvärdet per den 30 september 2025 ökade med 49 öre 
per stamaktie till 9,00 kr per stamaktie, vilket motsvarar en ökning 
på ca 6 % jämfört med 30 juni 2025. Ökningen är till lika delar 
driven av kursutvecklingen i Nordisk Bergteknik och utvecklingen i 
Navbolagen. Hittills i år har substansvärdet ökat med ca 2 %.

Efter en längre period där Navigo fokuserat på att konsolidera 
gruppen och skapa en starkare plattform att skapa värde utifrån ser 
bolaget nu att pusselbitarna börjar falla på plats. 

”Vi ser positivt på utvecklingen för de kommande kvartalen; 
pipelinen inom Vinga är allt säkrare och starkare. Nordisk 
Bergteknik utvecklas positivt och vi ser fram emot en mer 
och mer normaliserad marknad där vi kan se resultatet av allt 
förbättringsarbete som gjorts”, kommenterar Navigos VD Oscar 
Rolfsson.

Hela rapporten finns tillgänglig på bolagets hemsida.

https://navigoinvest.com/financial-page/#rapporter
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JOOL Group blir aktieägare i RLVNC

JOOL-gruppen har blivit aktieägare i RLVNC, Relevance 
Communication Nordic AB. RLVNC är ett svenskt nyhetsteknik-
företag som erbjuder gratis nyheter av hög kvalitet via en datadriven 
plattform utan betalväggar eller påverkan från specialintressen. 
Företaget är noterat på Nordic SME Marketplace sedan 2017 och 
driver flera oberoende mediekanaler såsom Dagens PS och Realtid.

”Vi är mycket imponerade av vad Relevance Communication har 
åstadkommit hittills och tror starkt på företagets framtid. Genom 
vårt engagemang ser vi fram emot att stötta bolagets fortsatta 

tillväxt och utvecklingen av dess medieplattformar”, säger Tom 
Olander, VD för JOOL Group.

”Genom denna transaktion minskar företaget sina driftskostnader 
och stärker sin likviditet på både kort och lång sikt. Detta är också 
ett viktigt steg mot att ytterligare förbättra vår finansiella ställning 
och skapa utrymme för framtida tillväxt”, säger Fredrik Lundberg, 
VD för Relevance Communication Nordic AB.

Läs Relevances pressmeddelande här.

Vinga Group: Stefan Westfeldt ny 
gästkrönikör hos Omni

Vingas Chefsförvaltare Stefan Westfeldt är ny gästkrönikör på 
nyhetssajten Omni. Via regelbundna krönikor på den populära 
medieplattformen kommer Westfeldt framöver att bevaka börs- och 
finansmarknaden med särskilt fokus på räntemarknaden.

Omni.se ägs av mediekoncernen Schibsted och är en av landets 
ledande nyhetsplattformar. Omni har sedan starten 2013 vunnit 
flertalet priser och över 600 000 svenskar använder plattformen 
dagligen.

I sin första krönika uppmärksammar Westfeldt efterspelet i två 
högprofilerade defaults på räntemarknaden och konstaterar att en 
default inte är någon dödsdom. 

Läs hela artikeln här.

https://news.cision.com/se/relevance-communication-nordic-ab/r/styrelsen-for-relevance-communication-nordic-ab-beslutar-om-en-riktad-kvittningsemission-for-aterbet,c4238351 
https://om.omni.se/a/gaestkroenika-ellos-och-intrum-tva-patienter-som-tillfrisknat
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Lessebo Paper vinner Svenska 
Designpriset

”Lessebo Texture - The Paper Player”, bolagets kampanj för 
papperssortimentet Lessebo Texture, har vunnit guld i Svenska 
Designpriset i kategorin Eventyta/Monter. Volvo Car Corporation 
vann silver i samma kategori med sin kampanj ”The Volvo 
Landscape”. 

Denna experimentella kampanj tar sin utgångspunkt i mötet mellan 
ljud och textur. Tillsammans med Rördrom och F&B Happy skapade 
Lessebo Paper en pappersspelare: en maskin som läser av ytan på 

företagets papperssortiment ”Lessebo Texture” och omvandlar den 
till ljudvågor. Resultatet blev en serie spår där varje ojämnhet och 
oregelbundenhet blir ett ljudlandskap.

Om du vill höra hur papper låter finns tre meditativa spår tillgängliga 
på Spotify, komponerade helt och hållet utifrån Lessebo Papers 
taktila språk.

Lessebo Paper vill tacka sina kreativa partners samt Svenska 
Designpriset för att de uppmärksammat kraften i samarbete, 
material och berättande. Ett särskilt tack till Happy F&B för att de 
förverkligat konceptet med tydlighet och djärvhet, och till Rördrom 
för att de omvandlat textur till ljud på ett sätt som överraskar och 
inspirerar.

Navigo Invest: Strategiskt positionerad med bred exponering mot megatrender

Aktiedagarna i Stockholm är ett årligt höstevenemang som 
arrangeras av föreningen Aktiespararna och som syftar till att utgöra 
en mötesplats mellan börsbolag och investerare. Navigo Invest 
medverkade vid evenemanget, där bolagets VD Oscar Rolfsson 
presenterade Navigos affärsmodell och strategiska inriktning. 
 
Bolagets portfölj är väl exponerad mot strukturella megatrender 
som bedöms ha långsiktig påverkan på samhällsutvecklingen och 
kapitalmarknaderna. Bland dessa återfinns ökade investeringar 
i infrastruktur, en växande försvarsindustri, accelererad 
miljöomställning, dynamik på bostadsmarknaden samt ökad 
efterfrågan på alternativ finansiering för tillväxtbolag via 
räntemarknaden. 

Se hela presentationen här.

https://open.spotify.com/album/6nKqkTJKIC6ivPKDdvzwj8?si=scvHcjoYRCiuFwUfACkefw
https://open.spotify.com/album/6nKqkTJKIC6ivPKDdvzwj8?si=scvHcjoYRCiuFwUfACkefw
https://youtu.be/LUSDQz_xOTM?si=VW8q8ZY1FST4xnBF
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Vinga Wealth Management: 
Den kompass som vi märker att 
många saknat

Vinga Wealth Management erbjuder förmögenhetsrådgivning 
som ger kunder unik åtkomst till den växande nordiska 
räntemarknaden – ett brett investeringsutbud som traditionellt 
endast varit förbehållet stora professionella portföljförvaltare 
och investmentbanker. 

Bolagets kunder är inte sällan drivna, självständiga och vill ha 
kontroll. Samtidigt vill de kunna släppa ansvaret för detaljer till en 
rådgivare och förvaltare de litar på.

Det handlar bland annat om aktiva entreprenörer, sådana som 
gjort en exit eller behöver placera sin överskottslikviditet, men det 
är i stor utsträckning också professionella kunder som har väldigt 
bra koll på marknaden men samtidigt önskar ett bollplank samt 
någon som är aktiv i marknaden på daglig basis. 

”Obligationsmarknaden är avsevärt större än aktiemarknaden, 
men mindre transparent. Investerare har svårt att få en helhetsbild 
av såväl emittentutbud som priser. Vi strävar efter att utgöra 
den kompass som vi märker att många saknat,” säger Johannes 
Westin, Senior Rådgivare på Vinga Wealth Management. 

Läs hela artikeln här.

Norra Finans Finland flyttar till nya 
lokaler i centrala Helsingfors

Finansbolaget Norra Finans har vuxit snabbt sedan starten 2015 
och har idag kontor på flera orter i både Sverige och Finland. Nu 
tar företaget nästa steg i tillväxtresan genom att flytta till större 
lokaler i centrala Helsingfors.

Den nya adressen, Eteläesplanadi 12, är en av Helsingfors 
värdefastigheter med en historia som sträcker sig tillbaka till 
1800-talet. Utsikten mot den gröna Esplanaden förenas här med 
det centrala läget och den genomtänkta inredningen – ett kontor 
som speglar både bolagets tillväxt och identitet. Den dekorativa 
stenfasaden och Vasas stadsvapen påminner om byggnadens 
bankhistoria. 

Under årtiondenas lopp har flera betydande företag haft sitt säte 
här, bland annat var det Nokias huvudkontor på 1990-talet. Idag 
erbjuder lokalerna moderna kontorslösningar samtidigt som de 
bevarar sina historiska drag – en kombination som speglar Norra 
Finans identitet: starka rötter och blicken riktad mot framtiden

Läs hela artikeln här.

https://www.mynewsdesk.com/se/vingagroup/pressreleases/ta-hjaelp-av-experten-foer-kapitalfoervaltning-bortom-det-traditionella-3400062
https://norrafinans.com/sv/nytt-kontor-i-helsingfors/
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Investerar i framtiden: 

Lessebo Paper slutför omfattande 
uppgradering av pannanläggningen

Lessebo Paper har slutfört en omfattande uppgradering av sin 
panninfrastruktur. Investeringen förbättrar energieffektiviteten, 
minskar utsläppen och säkerställer fabrikens förmåga att 
producera högkvalitativt papper med ett av branschens lägsta 
klimatavtryck.

Som en del av sin långsiktiga strategi för att stärka hållbar 
produktion och uppfylla de högsta miljöstandarderna har Lessebo 
Paper moderniserat sitt pannsystem med den senaste tekniken. Det 
uppgraderade systemet optimerar energianvändningen, minimerar 
utsläppen och minskar avfallet, vilket säkerställer en stabil och 

miljömässigt ansvarsfull verksamhet inför framtiden.
”Denna investering är ett tydligt budskap om den framtid vi tror på”, 
säger Göran Johansson, styrelseordförande för Lessebo Paper. 
”Genom att uppgradera vår infrastruktur har vi tagit ett viktigt steg 
mot våra långsiktiga hållbarhetsmål.”

Lessebo Paper är erkänt som ett av världens mest 
miljövänliga pappersbruk. Genom att kontinuerligt förbättra sin 
produktionsanläggning strävar företaget inte bara efter att uppfylla 
miljöbestämmelserna, utan att överträffa dem och sätta en hög 
standard för hållbar papperstillverkning.

”Hållbarhet är centralt i allt vi gör. Dessa investeringar speglar vårt 
långsiktiga engagemang för kontinuerlig förbättring och för att 
bedriva vår verksamhet på ett sätt som skyddar miljön för framtida 
generationer”, avslutar Johansson.

Barkonsult lägger ett aktivt tredje kvartal baom sig, där bolaget 
tecknat nya avtal på allt från sprit och drinkmixers till glas 
och utrusning, med kunder som Burger King, Bröd och Salt, 
Elgiganten, Wersens och O’learys. Bolaget ser god tillväxt och 
stärkt resultat trots att stora satsningar görs på utveckling och nya 
initiativ. Omsättning för kalenderperioden januari-september uppgår 
till 166 MSEK, att jämföra med cirka 145 MSEK för samma period 
föregående år.

Under kvartalet nåddes en stor milstolpe genom lanseringen av 
KUPA, bolagets första egna varumärke. KUPA är en serie eleganta 
glasprodukter som designats av Barkonsultteamet och som präglats 
av bolagets mångåriga erfarenhet kring den nordiska barindustrins 
behov. 

På evenemangsfronten blev bolaget inbjudna till att arrangera 
Barlabs, hotellkedjan Strawberrys arrangemang där nya cocktails 
utvecklas för kedjans olika restaurangkoncept. Parallellt med övriga 
initiativ pågår även utveckling av en ny E-handel för B2B och B2C-
kunder, samt rekrytering av nya kollegor på samtliga marknader. 

Barkonsult Q3 – Hög aktivitet och 
KUPA-lansering

Barkonsults egna varumärke KUPA är specialanpassat för den nordiska barindustrin.
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Marie Sjögren är ekonomichef på JOOL-gruppen. Sjögren tillträdde 
sommaren 2024 och har gedigen erfarenhet från roller inom 
ekonomi och finans i flera branscher.
 
Var är du uppväxt?
Jag är uppväxt i Växjö i Småland. Den miljön har präglat mig: man 
gör rätt för sig, slösar inte med resurser och håller vad man lovar. 
Det passar mig bra även i jobbet – jag vill att det ska vara ordning, 
tydlighet och resultat.
 
JOOL Group består av ett flertal företag i olika branscher. Vad 
innebär det för dig som ekonomichef?
Variation och lärande – varje dag. Det är såklart en utmaning att 
arbeta med många bolag i olika branscher samtidigt, några 
dessutom helt nya för mig. Min roll blir att skapa gemensamma 
ramar för rapportering och styrning, men anpassa så att varje 
bolag kan vara bäst på sitt. Och att se till att siffror faktiskt hjälper 
verksamheterna, inte stjäl tid.
 
Hur ser en ”vanlig” dag ut för dig?
Det finns egentligen ingen ”vanlig” dag. Ena dagen handlar allt 
om likviditet och betalningar, andra dagar är det månadsbokslut 
som gäller och att få iväg rapporter i tid. Men jag brukar börja 
med en snabb lägeskoll av kassaflöde, ha koll på dagens möten 
och viktiga deadlines. Sen brukar jag stämma av med övriga inom 
ekonomifunktionen och lägga planen för dagens arbete. Jag mår bra 
av att vara tillgänglig och finnas som ett stöd till bolagen.
 
Främsta lärdomarna du tar med dig från dina tidigare arbetsgivare?
Att bra siffror kommer från bra vardag: tydliga processer, rutiner 
som skapar kontinuitet och att jobba nära verksamheten. Jag har 
också lärt mig vikten av nyfikenhet – att ställa en fråga när något 
inte känns rimligt eller när man inte förstår – och att våga förenkla. 
Allt behöver inte vara perfekt, men det ska vara tillräckligt bra.
 

Marie Sjögren – “Jag gillar att få
saker att fungera”

Vad är du mest stolt över att ha åstadkommit hittills på JOOL-
gruppen?
Att vi har skapat rutiner och arbetssätt som effektiviserar och 
säkerställer korrekthet. Vi har förtydligat rapportstrukturen, snabbat 
på månadsstängningen och gjort det enklare att jämföra mellan 
kvartal och år. Jag hoppas att det har förenklat och frigjort tid ute 
i bolagen och i ledningen – mer fokus på affär och färre omtag på 
administration.
 
Vad gör du när du inte arbetar?
Promenerar i skogen, arbetar i trädgården eller umgås med familj 
och vänner. Att laga mat är kontemplation, att leta nya recept 
och testa nya smaker. Tillbringa helger i lilla huset vid havet, läsa 
deckare och titta på Sheridan-serier.

JOOL Group-innehavet Hubins har inlett partnerskap med Eqvor, 
som tillhandahåller en digital plattform för handel i onoterade 
aktier. Genom Eqvors tjänster ges fler möjlighet att investera i 
spännande, onoterade bolag med stor tillväxtpotential, medan 
Hubins tillhandahåller en skatteeffektiv lösning för dessa 
investeringar. Tillsammans kan de båda företagen erbjuda en smidig 
helhetslösning för handel och hantering av onoterade investeringar. 

Via Eqvors plattform får kunder tillgång till en digital, datadriven 
miljö med full insyn i prissättning, finansiell data, kurshistorik och 
realtidsdata. Detta skapar en trygg, effektiv och rättvis marknad 
för handel i onoterade aktier. Alla aktier kan hållas inom Hubins 
kapitalförsäkring, vilket gör det enkelt att samla och administrera 
dina investeringar på ett skatteeffektivt sätt.

Hubins inleder nytt partnerskap 
med Eqvor
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CalorMet utvecklar ugn för 
glasfiberåtervinning

Navigoinnehavet CalorMets kund Fiberloop återvinner kompositer 
med en ny pyrolysmetod som är mer skonsam för glas- och 
kolfibrerna. Bolagen har tillsammans utvecklat en innovativ ugn 
för glasfiberåtervinning där en första installation tagits i drift i 
Schweiz.

Kompositmaterial är en huvudvärk för återvinningsbranschen 
– att separera glas- och kolfiber från bindemedel och övriga 
beståndsdelar är svårt. Kasserade kompositprodukter läggs därför 
ofta på i hög i deponier, bränns upp eller mals ner för att användas 
som utfyllnad. 

Det resursslöseriet vill startupföretaget Fiberloop Glasfiber-
återvinning i Göteborg lösa med en ny återvinningsmetod som 
bygger på pyrolys, alltså uppvärmning i syrefri miljö. 

Under 2025 har en första maskin tagits i pilotdrift. Fiberloop har 
utvecklat ugnen tillsammans med CalorMet, som är specialister på 
ugnar och utrustning för industriell värmebehandling av järn, stål, 
aluminium, zink och andra metaller. 

– Vi är inte först med att förgasa kompositmaterial med pyrolys. Men 
vi har lyckats ta fram en process med låg energiförbrukning som är 
skonsam mot materialet. Det gör att fibrerna och oljan som kommer 
ut ur processen bättre kan komma till användning, säger Fiberloops 
vd Henrik Westermark. 

Tidningen Ny Teknik har uppmärksammat bolagets innovativa 
process – läs artikeln här.

Foto: Fiberloop

Den 4 november offentliggjorde Navigos innehav Nordisk Bergteknik 
delårsrapporten för tredje kvartalet 2025. Rapporten speglar 
lyckade effektiviseringsarbeten samt ökad aktivitetsnivå inom flera 
av bolagets affärsområden. Inom segmentet Berg Norge uppgick 
den organiska tillväxten till hela 20 procent.

Nettoomsättningen växte med 5 procent på årsbasis medan 
den organiska tillväxten ökade med 6 procent. Kvartalets 
justerade rörelseresultat uppgick till 30 MSEK vilket motsvarar en 
80-procentig förbättring jämfört med samma period föregående 
år. Nordisk Bergteknik uppvisade ett positivt nettoresultat såväl för 
kvartalet juli-september som för niomånadersperioden.

– Koncernen uppvisade under det tredje kvartalet en organisk tillväxt 
om 6 procent, trots ett fortsatt dämpat generellt marknadsklimat. 
Samtidigt ökade justerad EBIT-marginal med 1,5 procentenheter 
till 3,6 procent. Våra interna aktiviteter för att omstrukturera och 
anpassa verksamheten, liksom vårt effektiviseringsarbete och ett 
ökat fokus på produktivitetsförbättringar ger löpande resultat, säger 
Andreas Christoffersson, VD för Nordisk Bergteknik AB.

Hela delårsrapporten finns tillgänglig här.

Nordisk Bergteknik Q3: 
Fortsatt organisk tillväxt driven av 
stark norsk marknad

https://lnkd.in/dDGQGxvQ
https://nordiskbergteknik.se/investerare/rapporter-och-presentationer/
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Nordisk Bergteknik i miljardavtal 
med norska Oden

Navigos innehav Nordisk Bergteknik har ingått ett strategiskt 
samarbetsavtal med det norska bostadsbolaget Oden. Ambitionen 
är att agera huvudentreprenör för grund- och betongprojekt i 
samband med Odens planer att exploatera sin tomtbank med 
potential för närmare 1 000 bostäder, fördelat på nio fristående 
etapper. 

Den totala kontraktsvolymen bedöms uppgå till runt 1 miljard norska 
kronor. Samarbetsavtalet ger Nordisk Bergteknik tillgång till ett antal 
stora projekt, utan ytterligare anbudsförfaranden.

”Avtalet ger förutsägbarhet gällande pris och skapar en god 
potentiell orderstock för Nordisk Bergteknik i den aktuella regionen. 
Bostäderna, som planeras att byggas under en period av nio år, 
kommer att vara koncentrerade till området Vestfold Fylke i Norge”, 
säger Nordisk Bergtekniks norska landschef Oddbjørn Røed.

Läs Nordisk Bergtekniks pressmeddelande här.

JOODIN förvärvar VVS-verksamhet från Kungälvs Rörläggeri

JOODIN har genom ett inkråmsförvärv köpt Kungälvs Rörläggeris 
VVS-verksamhet i Jönköping. Affären markerar ett strategiskt 
steg in i ett nytt affärsområde för koncernen, som därmed kan 
erbjuda kunder ett bredare helhetserbjudande inom byggrelaterade 
tjänster. Efter förvärvet har JOODIN en samlad omsättning om cirka 
100 MSEK på årsbasis.

Den nya verksamheten, som idag har ett tiotal anställda, erbjuder 
ett brett tjänsteutbud inom värme och sanitet. Verksamheten drivs 
sedan oktober 2025 vidare under det nya namnet JOODIN Rör och 
förvärvet väntas medföra flera fördelar för både nya och befintliga 
kunder.

“Vi har länge sett att kunder efterfrågar färre leverantörer och mer 
helhetsansvar. Med JOODIN Rör kan vi ta ett större ansvar för både 
VVS och ytskikt. Det här stärker vår lokala position i Jönköpings-
området och vår förmåga att leverera kvalitet med tempo och 
kontroll”, kommenterar JOODINs VD Martin Odin.

“Kunderna får kontinuitet i team och processer – men med JOODINs 
struktur, inköp och projektstöd i ryggen. Tillsammans kan vi planera 
smartare, samköra VVS och måleri/golv i rätt ordning och därmed 
minska störningar och tidsspill på plats”, kommenterar Joakim 
Gårdman, VD för JOODIN Rör.

Läs hela pressmeddelandet här.

https://nordiskbergteknik.se/pressmeddelande/nordisk-bergteknik-tecknar-strategiskt-samarbetsavtal-med-norska-oden/
https://www.joodin.se/joodin-breddar-verksamheten-forvarvar-vvs-verksamhet-kungalvs-rorlaggeri/

